



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2015 г. № 197

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «18220631,5» заменить цифрами «18194632,1»;

- в абзаце втором цифры «3426901,2» заменить цифрами «3405505,2»;

- в абзаце третьем цифры «2635058,7» заменить цифрами «2630455,3»;

- в абзаце девятом цифры «10369219,8» заменить цифрами «10343220,4»;

- в абзаце десятом цифры «1838676,6» заменить цифрами «1817280,6»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «1314874,6» заменить цифрами «1310271,2»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце втором цифры «18220631,5» заменить цифрами «18194632,1»;

- в абзаце третьем цифры «3426901,2» заменить цифрами «3405505,2»;

- в абзаце четвертом цифры «2635058,7» заменить цифрами «2630455,3»;

- в абзаце десятом цифры «10369219,8» заменить цифрами «10343220,4»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «1838676,6» заменить цифрами «1817280,6»;

- в абзаце двенадцатом цифры «1314874,6» заменить цифрами «1310271,2»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «10369219,8» заменить цифрами «10343220,4»;

в абзаце втором цифры «1838676,6» заменить цифрами «1817280,6»;

в абзаце третьем цифры «1314874,6» заменить цифрами «1310271,2»;

- в приложении № 1 к подпрограмме:

по тексту пункта 4 цифры «10315300», «1832571,1», «1308778,3» заменить соответственно цифрами «10289300,6», «1811175,1», «1304174,9»;

в строке «Итого» цифры «10369219,8», «1838676,6», «1314874,6» заменить соответственно цифрами «10343220,4», «1817280,6», «1310271,2».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев